Rod. ERS-130, 3665, sala 08, Bairro Montanha,
Lajeado - RS CEP: 95.905-070

Página | 1

PORTARIA Nº 124 de 15 de agosto de 2025.

DESIGNA OS SERVIDORES ABAIXO
LISTADOS PARA EXERCEREM AS FUNÇÕES
DE GESTOR E FISCAL DO(S)
CREDENCIAMENTO(S), ABAIXO LISTADO(S),
E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari, Prefeito de Vespasiano Correa/RS, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores abaixo listados para exercerem as
funções de gestor e fiscal dos credenciamentos, abaixo listado:

GESTOR NORBERTO ROQUE DALPIAN
FISCAL ELIZETE JÚLIA FRARE

PROCESSO TERMO DE CREDENCIAMENTO A PARTIR DE
PROCESSO Nº 19/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº321/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 39/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº322/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº323/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº324/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº325/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº326/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 010/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº327/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 010/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº328/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 10/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº329/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 010/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº330/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 010/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
 Nº331/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 019/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº332/2025

08.08.25

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº333/2025

11.08.25

Rod. ERS-130, 3665, sala 08, Bairro Montanha,
Lajeado - RS CEP: 95.905-070

Página | 2

PROCESSO Nº 017/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº334/2025

11.08.25

PROCESSO Nº 17/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº335/2025

11.08.25

PROCESSO Nº 17/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº336/2025

11.08.25

PROCESSO Nº 01/2025
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº337/2025

12.08.25

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lajeado/RS, 15 de agosto de 2025.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON

PRESIDENTE DO CONSISA
PREFEITO DE VESPASIANO CORRÊA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NORBERTO ROQUE DALPIAN
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSISA

		2025-08-18T08:07:49-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189